
Temat: Powtórzenie wiadomości

Oto nazwy posiłków w języku niemieckim:
das Frühstück( wymowa: frusztuk)
das Mittagessen
das Abendessen

 przypomnij sobie odmianę czasownika essen

ich esse
du isst
er/ sie es isst
wir essen
ihr esst
sie / Sie essen

um- o godzinie

Uzupełnij zdania w zeszycie:

Ich esse das Frühstück um ……. Uhr.
Ich esse das Mittagessen um ……. Uhr
Ich esse das Abendessen um ………. Uhr

Przeczytaj tekst o Giseli ze strony 79. w podręczniku

Co robi Gisela w sobotę po tym jak posprząta swój pokój? Wypisz czynności w zeszycie
I przetłumacz na język polski.
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
 Następnie u 7 zdań  o sobie z wykorzystaniem tych wyrażeń np. 

Ich helfe zu Hause.
Pamiętaj o zasadzie, że czasownik w zdaniu oznajmującym dajemy na miejscu 
drugim i odmieniamy go. 
Zadanie prześlij do oceny




